Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 13 февраля  2019 г.					            	                                        №  35

с. Тупик

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».

            В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации № 16 от 07.02.2007 года,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» (прилагается).
          2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»                                                                                   М.Н. Ефанов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы муниципального район
 «Тунгиро-Олекминский район»
 от 13.02.2019 г.  № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность,
км
	Кадастровый номер

	с. Тупик

	1.
	Ул. Нагорная
	76 ОП МП 76242-01
	1,020
	75:26:050101:683

	2.
	Мкрн. Северный
	76 ОП МП 76242-02
	0,700
	75:26:050101:692

	3.
	Ул. Багульная
	76 ОП МП 76242-03
	0,440
	75:26:050101:688

	4.
	Ул. Строительная
	76 ОП МП 76242-04
	0,430
	75:26:050101:695

	5.
	Ул. Спортивная
	76 ОП МП 76242-05
	0,240
	75:26:050101:682

	6.
	Ул. Лесная
	76 ОП МП 76242-06
	0,300
	75:26:050101:690

	7.
	Ул. Школьная
	76 ОП МП 76242-07
	0,290
	75:26:050101:687

	8.
	Ул. Молодежная
	76 ОП МП 76242-08
	0,390
	75:26:050101:694

	9.
	Ул. Новая
	76 ОП МП 76242-09
	0,260
	75:26:050101:685

	10.
	Пер. Кооперативный
	76 ОП МП 76242-10
	0,460
	75:26:050101:675

	11.
	Пер. Школьный
	76 ОП МП 76242-11
	1,090
	75:26:050101:676

	12.
	Ул. Партизанская
	76 ОП МП 76242-12
	1,810
	75:26:050101:674

	13.
	Пер. Клубный
	76 ОП МП 76242-13
	0,820
	75:26:050101:689

	14.
	Ул. Береговая
	76 ОП МП 76242-14
	1,700
	75:26:050101:680

	15.
	Ул. Советская
	76 ОП МП 76242-15
	0,520
	75:26:050101:684

	16.
	Ул. Набережная
	76 ОП МП 76242-16
	0,500
	75:26:050101:691

	17.
	Ул. Зеленая
	76 ОП МП 76242-17
	0,555
	75:26:050101:686

	18.
	Проезд 1
(от магазина Молчановой, Пожарная часть, участок ООО «Коммунальник»)
	76 ОП МП 76242-18
	0,615
	75:26:050101:681

	19.
	Проезд 2
(от ул. Нагорная, мимо д. Ревякиных, до ул. Береговая)
	76 ОП МП 76242-19
	0,500
	75:26:050101:696

	20.
	Проезд 3
(от ул. Набережной до ул. Советская)
	76 ОП МП 76242-20
	0,170
	75:26:050101:693

	21.
	с.Тупик – свалка коммунальных отходов
	76 ОП МП 76242-21
	0,600

	22.
	с. Тупик – место захоронений (кладбище)
	76 ОП МП 76242-22
	0,700

	ИТОГО:
	14,110

	с. Заречное

	1.
	Ул. Набережная
	76 ОП МП 76242-23
	0,450
	75:26:040101:95

	2.
	Ул. Колхозная
	76 ОП МП 76242-24
	1,300
	75:26:040101:94

	3.
	Ул. Центральная
	76 ОП МП 76242-25
	0,900
	75:26:040101:96

	4.
	Ул. Молодежная
	76 ОП МП 76242-26
	0,502
	75:26:040101:98

	5.
	Ул. Луговая
	76 ОП МП 76242-27
	0,556
	75:26:040101:219

	6.
	Проезд 1
(от ул. Луговая, через ул. Молодежная, до ул. Центральная)
	76 ОП МП 76242-28
	0,297
	75:26:040101:91

	7.
	Проезд 2
(от ул. Центральная, через ул. Колхозная, до р. Тунгир)
	76 ОП МП 76242-29
	0,145
	75:26:040101:93

	8.
	Проезд 3
(от ул. Молодежная, школа, СЦД, через ул. Центральная, через ул. Колхозная, через ул. Набережная, р. Тунгир)
	76 ОП МП 76242-30
	0,350
	75:26:040101:92

	9.
	Ул. Лесная
	76 ОП МП 76242-31
	0,300

	10.
	Ул. Новая
	76 ОП МП 76242-32
	0,150

	11.
	с. Заречное – свалка коммунальных отходов
	76 ОП МП 76242-33
	1,000

	12.
	с. Заречное – место захоронений (кладбище)
	76 ОП МП 76242-34
	0,600

	ИТОГО:
	6,550

	Межселенная территория

	1.
	с. Средняя Олекма
	76 ОП МР 76242-35
	5,300

	2.
	с. Моклакан
	76 ОП МР 76242-36
	4,200

	3.
	с. Гуля
	76 ОП МР 76242-37
	2,800

	ИТОГО:
	12,300

	ВСЕГО по району:
	32,960